АДМИНИСТРАЦИЯГОРОДСКОГО ОКРУГААРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 марта 2024 г. № 730
г. КОТЛАС

О подготовке проекта внесения изменений в проект планировкитерритории Южного района и проект межевания территории кварталов №7,№7-А, №10, №11, №12, №15, №16, №20Южного района города Котласа, вчасти квартала № 7

В соответствии со статьями 43 - 46 Градостроительного кодекса РоссийскойФедерации, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас»,администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:1. Разрешить Попову А.Н., Поповой О.Н., за счет собственных средств,подготовку проекта внесения изменений в проект планировки территории Южногорайона и проект межевания территории кварталов №7, №7-А, №10, №11, №12, №15,№16, №20 Южного района города Котласа, утвержденного постановлениемадминистрации МО «Котлас» от 05.04.2010 № 609 (в редакции постановленийадминистрации муниципального образования «Котлас» от 07.12.2010 № 2942, от09.06.2014 № 1207, от 14.10.2014 № 2426, от 18.02.2015 № 456, от 10.03.2016 № 582, от28.03.2017 № 644, от 06.07.2017 № 1531, от 24.05.2018 № 1088, от 10.01.2019 № 8, от21.02.2020 № 355, от 27.05.2020 № 950, от 18.05.2021 № 942, постановленияадминистрации городского округа Архангельской области «Котлас» от 09.02.2024 №299), в границах квартала № 7 (далее – проект внесения изменений).2. Установить, что проект внесения изменений должен быть представлен вадминистрацию городского округа Архангельской области «Котлас» не позднее одногогода со дня издания настоящего постановления.3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию впериодическом печатном издании - газете «Новый Котлас» и размещению наофициальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас»в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городскогоокруга «Котлас» Д.Д. Шевела